
Provincia di Como

S1.07 SETTORE FABBRICATI ED EDILIZIA SCOLASTICA
S2.17 SERVIZIO ESPROPRI - DEMANIO - PATRIMONIO

DETERMINAZIONE  N. 1683 / 2022

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE 
DI LOCALI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI MENAGGIO, DA ADIBIRE 
AD  UFFICI  PER  ESIGENZE  DEL  CENTRO  PER  L'IMPIEGO.  NOMINA 
DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

IL RESPONSABILE

Premesso che:
-  con  il  provvedimento  n.  1462/2022  è  stato  approvato  l’Avviso  pubblico  esplorativo  per 
manifestazione  di  interesse  finalizzato  all’individuazione  di  locali  nel  territorio  del  Comune di 
Menaggio, da adibire ad uffici per esigenze del centro per l’impiego;

- in data 1.12.2022 è stata disposta la pubblicazione del sopra richiamato avviso;

- in data 16.12.2022 alle ore 12:00 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte;

Considerato  che  per  la  valutazione  delle  manifestazioni  di  interesse  occorre  nominare  una 
commissione composta  da  dipendenti  della  Provincia  di  Como assegnati  al  settore  Servizi  alla 
persona e personale tecnico del Servizio espropri, demanio e patrimonio. 

Richiamate:

- la deliberazione di Consiglio Provinciale n. 7 del 29.03.2022 e s.m.i. di approvazione del Bilancio 
di Previsione per il triennio 2022/2024;

- la deliberazione del Presidente n. 53 del 29.03.2022 e s.m.i. con la quale è stato approvato il Piano 
esecutivo di gestione 2022/2024.

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa richiamate: 

1 di nominare la seguente commissione per la valutazione delle offerte pervenute per l’Avviso 
pubblico esplorativo per manifestazione di interesse finalizzato all’individuazione di locali 
nel  territorio del  Comune di Menaggio,  da adibire ad uffici  per esigenze del  centro per 
l’impiego:

Dott. Umberto Ballabio, Dirigente Settore Servizi alla persona - Presidente;

Dott.ssa Silvia Savelli, P.O. del Servizio Politiche del Lavoro - Componente;

Copia informatica per consultazione



Arch.  Eleonora  Lisi,  tecnico  assegnata  al  Servizio  Espropri,  Demanio  e  Patrimonio  - 
Componente;

Dott.ssa Anna Mangano, dipendente assegnata al Servizio Espropri, Demanio e Patrimonio – 
Verbalizzante.

2 Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Lì, 19/12/2022 IL RESPONSABILE
TARANTOLA BRUNO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


